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Kirkevalget 2011

Båtsfjord MenighetsbladSlekters gang

Døpte Jordfestelser

15.05: Geir Torbjørn Holm
26.06: Dinah Jørgensen
17.07 Joachim Sebastan Berget Eriksen   
 (Lesja kyrkje)

23.07: Stein Idar Olsen og Anne Olavson

22.02: Elena Tetereva f. 1959  
 Urnenedsettelse St. Petersburg
04.05: Dagny Elise Johansen f. 1922
10.05. Solfrid Karin Robertsen f. 1935
27.05: Stein Arild Dervola f. 1955
22.07: Ole Reidar Sagatun f. 1944
29.07: Gjert Harald Pettersen f. 1951
02.08: Paula Klausine Hansen f. 1916
12.08: Karl Sivertsen f. 1920
18.08: Tor Åge Sund f. 1955
19.08: Marie Jakobine E. Sivertsen f. 1925
24.08: Fredmund Arne H. Hansen f. 1934

Postadresse: 
Båtsfjord menighet, Boks 343
9991 Båtsfjord 

Tlf: 78 98 33 33
Fax: 78 98 37 55

Menighetskont. er normalt betjent fra
man.- fre. mellom kl. 08.00 - 13.00.

Vikarprest: 
Hanne Hoff
Mobil: 454 66 322 fram til 15. nov.
e-post: prest@batsfjord.kommune.no

Kirkeverge/daglig leder:
Ann Karin Kristiansen, tlf: 980 56 235
e-post: ann.karin.kristiansen 

@batsfjord.kommune.no

Organist: Inger Kjeldsen

Kirketjener/kirkegårdsbetjent/
Renholder: Idar Rubach

Menighetsrådet:
Laila Austad (leder)
Odd Øyvind Andersen (nestleder)
Marius Marthinussen
Stian Michal Michelsen
Inger Kjeldsen
Andrew Isaksen
Soknepresten

Redaktør: Kirkevergen

Redaksjonskomite: Staben

Ansvarlig utgiver: 
Båtsfjord menighetsråd

Frivillig kontingent:
Konto: 4910.13.07807

Layout/Trykk: Trykkeriservice AS,
  9700 Lakselv

Båtsfjord menighet
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For- og baksidefoto av Havna i Syltefjord: Ann Karin Kristiansen

Vigde

11. og 12. september er det menighets-
rådsvalg og bispedømmevalg. Kirke-
valget holdes samme dager og tidspunkt 
som kommunevalget i Båtsfjord, i Bi-
bliotekbygget som forrige valg. Dette 
vil gjøre det enklere å avgi stemme til 
kirkevalget også.

Det er viktig hvordan kirkedriften 
forvaltes lokalt for erfaring viser at 
mange er opptatt av kirka den dagen be-
hovet er der, enten det er for glede eller 
sorg. Da er det viktig at menighetsrådet 
har sørget for ressurser til vedlikehold 
av kirkebygg og kirkegårder, at det er 
ansatte som kan ivareta oppgavene som 
følger med både velstelte kirkegårder 
og presentable bygg. Båtsfjord menig-
hetsråd er også «kirkelig fellesråd», 
dvs. at de også har ansvar for bygg og 
anlegg i tillegg til arbeidsgiveransvaret 
for lokalkirkas ansatte.

Men det viktigste for menighetsrådet 
er å «ha sin oppmerksomhet henvendt 
på alt som kan gjøres for å vekke og 
nære det kristelige livet i soknet» jfr. 
Kirkelovens § 9.

Rådet har blant annet ansvaret for 
trosopplæringen for døpte mellom 0-18 
år og for det diakonale arbeidet i kirka. 
Menighetsrådet skal også arbeide med 
gudstjenester, kirkemusikk, ofringer og 
utleie av kirka og skal ha en mening når 
det gjelder tilsettinger av prest, prost og 
biskop. Rådet skal også arbeide for å 
styrke det frivillige arbeidet som er en 

svært viktig ressurs i lokalkirka. Hvis 
vi ikke får frivillige til å delta i kirkens 
barne og ungdomsarbeid er det vanske-
lig for ikke å si umulig å få igangsatt 
tiltak og menighetsbygging.

Listekandidatene har kanskje for-
skjellige meninger om kirkas drift og 
oppgaver. Kandidatene til valget hos 
oss har fått spørsmål om hva de vil 
jobbe for hvis de blir valgt til menig-
hetsrådet.

Hvordan går du frem ved 
stemming:
Alle som står oppført i kirkens med-
lemsregister vil i begynnelsen av au-
gust motta valgkort med tid og sted for 
stemmegivning. Hvis du ikke mottar et 
slikt kort, kan årsaken være at du ikke 
står oppført i kirkens manntall. Mann-
tallet skal ligge til ettersyn i perioden 
10. august til 1. september. Gi beskjed 
til menighetskontoret innen 1. septem-
ber hvis en er medlem i statskirka, men 
ikke er oppført i manntallet.

Det vil være mulig å forhåndsstem-
me dersom en er borte på valgdagen. 
Stemming kan foregå på kirkekonto-
ret mellom kl. 09-12 mandag – fredag 
i perioden 29. august til og med 9. sep-
tember eller etter nærmere avtale. For-
håndsstemmer til andre kommune av-
sluttes 2. september slik at stemmer kan 
sendes pr. post.

På valgdagen avis stemme ved opp-
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Kirkevalget 2011 Valgliste ved menighetsrådsvalget høsten 2011:

møte i valglokalet. Det vil det bli kon-
trollert om du står i manntallet og du gis 
adgang til stemmeavlukke med kandi-
datlistene for menighetsråd og bispe-
dømmeråd. 

Ved menighetsrådsvalget er kandid-
atlisten satt opp i prioritert rekkefølge. 
Hvis du leverer stemmeseddelen uten 
endringer får hver kandidat på lista en 
stemme. Dette i motsetning til tidligere 
da bare de 8 første navnene ble telt med 
i valgoppgjøret.

Du kan endre stemmeseddelen 
ved å:
•	 Gi	kandidaten	èn	tilleggsstemme	

ved å sette et X (kryss) i ruten for-
an navnet. Vedkommende får da to 
stemmer på lista.

•	 Føye	til	et	navn	på	kandidatlista.	
Vedkommende kan ikke gis til-
leggsstemme og får da en stemme 
på lista.

•	 Stryke kandidater på valglista ved å 
sette strek over navnet. Vedkommen-
de får da ingen stemme på lista.

Ved bispedømmerådsvalget er kan-
didatlista satt opp uprioritert i alfabe-
tisk rekkefølge.

Her skal kandidatene rangeres med 
tall i ruten foran navnet. Den du priori-
terer	får	tallet	1,	osv…	Minst	èn	kandi-
dat må rangeres for at lista ikke skal for-
kastes, men utover det kan du rangere 
så mange du ønsker. Når du har ordnet 
stemmeseddelen/sedlene brettes den/de 
slik at funksjonæren ikke ser navnene 
på kandidatene. Stemmeseddel/sedlene 
skal stemples av funksjonæren før den 
legges i urna.

Du bestemmer selv om du skal 
stemme på begge valgene, eller kun 
på de ene.

Ved opptellingen til menighetsråds-
valget vil de 6 kandidatene med flest 
stemmer bli medlemmer i menighetsrå-
det og de 5 neste bli varamedlemmer.

Stryke kandidater på valglista ved å 1. Laila Austad, 61 år
2. Odd Øyvind Andersen, 50 år
3. Kirsi Majukka Rantala, 37 år
4. Andrew Isaksen, 60 år
5. Hilde Veronica Lund, 37 år
6. Kjell Åge Nervik, 64 år

Småplukk

7. Mona Lill Jessen, 45 år
8. Birgit Margareta Jessen, 66 år
9. Anfryd Hansine Jakobsen, 62 år
10. Odd Torbjørn Pettersen, 57 år
11. Åshild Ebba Ma Jacobsen, 72 år

Vi har stilt 4 spørsmål til kandidatene:
1. Hva mener du må gjøres for å øke gudstjenestedeltakelsen?
2. Hvordan kan barne- og ungdomsarbeidet styrkes?
3. Hvilke utfordringer mener du er viktigst for lokalkirka?
4. Hva vil du prioritere/jobbe for hvis du blir valgt inn i menighetsrådet?

Laila Austad:
1.  Informere via oppslag og radioen.
	 Trekke	inn	flere	aktører,	blant	annet	barn	og	unge.
 Legge inn framføring av sang, musikk, 
 diktopplesing o.a.
 Variere formen på gudstjenestene.
 Fortsette med noen faste kveldsgudstjenester.

2.	 Rekruttere	flere	som		har	lyst	til	å	drive	med	barne-	og	ungdomsarbeid.	
Starte speidergruppe(r). Finne ut hvilke tilbud barn og unge ønsker.

 3. Gjøre kirka til et sted der det er naturlig for alle å gå.
 Øke oppslutningen om gudstjenestene.
 
4. Barne- og ungdomsarbeid.
 At kirka og menighetshuset blir naturlige møtesteder gjennom bl. a. 

konserter, diskusjonskvelder om uliketema og andre arrangement som 
engasjerer innbyggerne. Fortsette med allsangkveldene.

Høstønsket: 
At det melder seg en - to eller tre  
frivillige medarbeidere til speider-
arbeidet og til redaksjonen i menig-
hetsbladet.  Hvis du kunne tenke deg 
å gjøre en innsats med dette (eller 
noe annet ),- så ikke nøl med å ta 

kontakt med oss på menighetskon-
toret tlf. 789 83 333.

Jippi:   
Jippi starter opp med første øvelse 
tirsdag 6. september kl. 18.00.
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Odd Øyvind Andersen:

1.  Gudstjenester og kirkelige handlinger. Konserter 
 og kulturarrangement. Sangkvelder.

2.  Markedsføring i god tid - plakater, lokalradioen og  
 kultursiden i Finnmarken.

3.		 Trekke	inn	flere	aktører.	Mer	bruk	av	kor. 
 Temagudstjenester.

4. Kultur og sang/musikk. Flere sangkvelder.

Kirsi Rantala:
1.		 Det	må	være	kvalitet	og	flere	parter	skulle	være 
 involvert (barn, ungdom, voksne, eldre).

2.  Det må være godt støtteapparat for både ansatte 
 og frivillige. Det er viktig å få konkret/praktisk   
 hjelp når det trengs. Fint om ansatte og frivillige   
 vet at arbeidet settes pris på. Det kan være aktuelt 
 med kursing for frivillige, for eksempel det har 

vært interesse for å starte speidergruppe igjen, men da må det være 
frivillige som har nødvendig kunnskap å drive det.

3. Det er viktig at de som er medlemmer i lokalkirka føler tilhørighet til 
den. Du skal føle at du er velkommen og at du får hjelp om du trenger 
det, at du kan ha glede av å være sammen med de andre, at du kan være 
til hjelp for noen. Det skulle også være plass og oppgaver til alle, hvor 
hver personlighet, talenter, interesser osv. blir tatt hensyn til. Altså hjel-
per det ikke hvis kroppen har mange føtter, men ingen hender, ører eller 
øyne.

4. Barne- og ungdomsarbeidet er selvfølgelig hjertet nær, men jeg er inte-
ressert i at menigheten skal ha mangsidig arbeide blant alle aldersgrup-
per. Flere år har jeg hatt lyst til at det skulle bli organisert Alpha-kurs i 
menigheten. Det viktigste er at Gud er med på det jeg gjør. Mitt motto 
kunne egentlig være fra Salme 127:1 «Hvis ikke herren bygger huset, 
arbeider bygningsmennene forgjeves.»

Andrew Isaksen:
1.  At kirken kan være mer åpen for folk, også 
 ettermiddag og kveld slik at man har mulighet til å 
 sette seg ned for stillhet, ettertanke og meditasjon. 
 Flere og varierte konserter med både lokale og 
 eksterne aktører (for eksempel Bjørn Eidsvåg).

2.  Det må bli letter å gå dit, snakke sammen, oppfordre 
 andre til å være med. Mer bruk av sang og musikk.

3. Fornye salmevalget. Bruke andre instrumenter (for eksempel gitar), ikke 
kun orgelet. Satse på musikken. «Lette» gudstjenester.

4. Eldre. At eldre skal kunne komme seg til kirke og menighetshus. Ha 
ulike tilbud/arrangementer for eldre. 

Småplukk

Blomsterfondet: 
Vi minner igjen om Båtsfjord me-
nighets blomsterfond. 
Fondet ble opprettet med formål 
å forskjønne kommunens kirke-
gårder. Fondet gir en mulighet for 
å uttrykke medfølelse i forbindel-
se med dødsfall og begravelser og 
samtidig bidra til å forskjønne kir-
kegårdene våre. I stedet for blom-
ster/kranser kjøper man en minne-
blankett/minnekort som en fyller ut 
og gir til de etterlatte. Minsteprisen 
er fortsatt kr. 50,- for en minneblan-
kett. Du kan selvfølgelig gi et større 
beløp om du ønsker det.

Blomsterkortene er trykt i 2 
fargemotiv, det ene med motiv 
av Båtsfjord kirke, det andre med 
motivutdrag av glassmaleriet. Kort-
ene fås kjøpt ved henvendelse til 

menighetskontoret og biblioteket. 
Det er også anledning til å gi en min-
negave eller annen gave til fondet.

Annonsering i menighets-
bladet:
Menighetsbladet har noen ledige 
annonseplasser hvis det er noen 
bedrifter som ønsker å slå to fluer 
i en smekk:

Du bidrar økonomisk til at vi 
kan fortsette å gi ut menighetsbla-
det og du får markedsført din be-
drift som sponsor til kirkas arbeid 
i Båtsfjord.

Katolsk messe 
avholdes som oftest 1 lørdag i må-
neden i Båtsfjord kirke.
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Birgit Margareta Jessen:
1.  At menighetshuset - og kirka - skal være brukshus  
 for ulike typer arrangementer som favner alle. 
 Dette i tillegg til gudstjenester og kirkelige 
 handlinger. Flere allsangkvelder og konserter. Få  
 menigheten i tale, gjerne arrangere et møte for å ta  
 opp ting som folk lurer på.

2.  At menighetsråd og ansatte får til en god dialog med 
   barn, ung og foreldrene.

3. Prøve å bli en «folkekirke» jfr. visjonen som menighetsrådet har vedtatt. 
En kirke alle kan slå ring om å føle at der her er min kirke, at det er godt 
å være der ved forskjellige anledninger. Arbeide med salmevalget. Sal-
mene er viktige for mange og vi bør ha et bevisst forhold til det å ta vare 
på salmeskatten. Det er viktig å få synge salmer man kjenner. Gjøre mer 
bruk av kor og forsangere, spesielt når nye salmer skal læres. Ulike typer 
gudstjenester. Det er også viktig at kirka viser at den er der for oss.

4. Kultur og musikk. Allsangkvelder hvor både barn, ungdom og voksne 
kan delta. Ta i bruk allsidige uttrykksformer som drama og dans, gjerne 
hip-hop. At det skal være vanlig og alminnelig å gå i kirka.

Kjøp og salg av alle typer fisk – Filet produksjon
Besøk oss: www.baatsfjordbruket.no • Mailadr: batsfjordbruket@fishnet.no

Postboks C, 9991 Båtsfjord
Telefon.: 78 98 50 80 – Brygga: 78 98 50 89 - Fax: 78 98 40 42

Hilde Lund rakk ikke å svare på spørsmålene før blad-
et gikk i trykken.

Kjell Åge Nervik:
1. Temagudstjenester.
2. Få gode ledere og andre som kan hjelpe til.
3. Øke deltakelse i gudstjenestene. Søke kontakt   
 med menigheten.
4. Barne- og ungdomsarbeidet.

Mona-Lill Jessen:
1. Tema-gudstjenester! For eksempel VENNSKAP,  
 ta med en venn, preken om vennskap. LYKKE, 
 preken om glede og harmoni(vi stresser så mye!)  
 MUSIKK, hva står det i bibelen om musikk? 
 Kirkekaffe etterpå! Og burde vi ikke hatt et 
 gospelkor, - et som får taket til å lette?

2.  MYE SPENNENDE Å FINNE PÅ! Tårnagentene for 8-åringer. Lys vå-
ken for 12-åringer. Forbilde og speilbilde for 13-16 år, - om identitet, 
idealer og massemedia. Hobbyklubb, lær om kirkens symboler/høytider 
gjennom formingsaktivitet. SKULK, spennende kirkelig ungdomsarbeid 
med latter og kreativitet.

3. At kirken er i ferd med å dø ut? Statistikken sier at om 20 år har vi nesten 
ingen aktive kirkegjengere igjen. Dvs. når mine barn blir voksne. Hva 
slags	kristent	tilbud	finnes	da?	Forskjellige	frikirker?	Eller	Moskeer	og	
Synagoger?

4. At barn og ungdom får et nærere forhold til lokalkirka, da får man også 
foreldrene med. Mange barnefamilier har det temmelig hektisk, og kirka er 
kanskje	blitt	en	plass	man	går	bare	når	man	«må».	Tenk	så	flott	det	hadde	
vært om kirka ble en plass man gjerne slo i hjel en times tid på en kjedelig 
søndag ettermiddag! Og mer musikk!
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Anfryd Hansine Jakobsen:
1.  Den personlige samtalen har kanskje mye å si. At 
 vi innbyr folk til gudstjeneste.

2.  Jeg tror at foreldrene først må omvende seg, så de  
 ser hvor viktig det er at barna og de unge blir kjent  
 med Gud og Jesus.

3.  Det viktigste for kirka er å få menneskene til å forstå 
   hvor viktig det er å høre Guds ord.

4. Jeg vil jobbe for at alle må tenke like mye på andre som på seg selv, at 
barna tidlig må lære å gi til dem som lider i verden. Jeg vil oppfordre alle 
som blir valgt inn i menighetsrådet til å møte opp på møtene og i kirka til 
gudstjenestene.

Odd Torbjørn Pettersen:

1.  Trykke annonser i avisen. Henge opp på butikker, 
 bedrifter, kontakt med folk, info via Båtsfjord 
 radio.

2.  Økt deltakelse via voksne aktivt med, legge til rette  
 og lignende.

3.  Økt kompetanse og kursing av de som er i 
   menighetsrådet, jobbe aktivt med tiltak.

4. Barne- og ungdomsarbeidet.

Åshild Ebba Ma Jacobsen:
1. Gjør kirka gladere med bruk av korene og 
 barneopptredener. Ha vise «sang» for voksne med  
 kaffe/te-servering.

Jonjok som ligger over fjorden vis a vis Havna. Foto: Ann Karin Kristiansen

Oversiktbilde av Havna i Syltefjord. Foto: Ann Karin Kristiansen

Vesterelv. Foto: Ann Karin Kristiansen
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Småplukk

Hærverk på gamle 
kirkegården: 
Onsdag 10. august oppdaget vi at 
det var gjort hærverk på gamle kir-
kegården. Noen støtter var veltet og 
kors revet opp. Ja, det virker som 

noen har mindre å gjøre enn and-
re når de gjør slike ting. Vi har en-
gasjert Båtsfjord Service til å bolte 
steinene. Hvis vi finner de pårøren-
de vil vi forsøke å få utgiftene refun-
dert. Se bilde.

Småplukk

KAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85
Fax 78 98 40 87

Kirkegårdene:
Det er de pårørendes ansvar at grav-
minnet er forsvarlig festet og ikke er 
til fare for andre. Hvis det er løsnet 
fra fundamentet legger kirkegårds-
betjeningen det ned av sikkerhetshen-
syn inntil det blir fundamentert. Dette 
er som sagt de pårørendes ansvar.

Kirkegårdsbetjeningen klipper 
gresset rundt støttene så nært maski-
nene kommer til, med unntak av et 
ca. 60 cm. felt foran støtten som dis-
poneres av pårørende.

Pårørende må selv ta ansvaret for 
å luke bort evt. ugress ved gravmin-
nene som ikke nås av klippemaski-
nen. Rundt enkelte graver blir gress-
klipping hindret av stakitt og steiner 

som er lagt foran støtten. Steinbed 
skal	flukte	med	jorden.	Kirkegårds-
betjeningen har ikke kapasitet til å 
luke rundt hver enkelt støtte.

Vi henstiller de som steller gra-
vene til å ta søppel og andre etter-
latenskaper med seg opp til søppel-
dunkene som står ved portene, slik 
at dette ikke hindrer klippearbeidet 
på kirkegårdene.

Likeså oppfordrer vi de som kan 
til å rydde på gravstedene når snø-
en tiner slik at utbrente lysholdere, 
fortørkede kranser, høstblomster og 
lignende havner der de skal, nemlig 
i søppelcontainerne ved utgangene.

Byggmakker
materialhandelen
Jan Arnulf Grefstad, tlf. 78 98 57 70
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Annonser

Småplukk

mob. 932 86 197 • www.linken-nh.no

VELFERDSSTUA
v/ May-Kirsten Hartviksen

Tlf: 78 98 32 83
A la carte-meny - middag - 

lunch - kakedisk - kaffe
Servering fra kl. 09.00 - 17.00

Båtsfjord Brukt

Brukthandel og medisinutsalg

Postboks 293

9991 Båtsfjord

Mobil 957 96 947

Vikarprest 
Hanne Hoff er engasjert som vikar-
prest her i Båtsfjord i perioden 25. 
juli til 15. november.

Hun treffes på menighetskonto-
rets telefon 789 83 333 eller på mo-
bil 45 46 63 22.

Oppsetting av gravstøtter:
Foreldregruppa i BSK-bryting kan 
være behjelpelig med å sette opp 
gravstøtter hvis behov. Henvend-
else kan gjøres til Jarle Nilsen, mo-
bil 982 14 780.

Elveosen – Syltefjordelvas utløp i Vesterelv.

Postboks 53, 9711 Lakselv • www.trykkeriservice.no

Trykk hefter, 
aviser til 

rimelige priser...

..og annet 
reklamemateriell..

Laseroperasjon for 

nærsynthet,

langsynthet

og
skjeve 

hornhinner

Trenger du tilbud på 
trykksaker,

ring oss på 

78 46 59 20 eller 

send e-post til 
post@trykkeriservice.nopost@trykkeriservice.no

Menighetsblad 
   for Båtsfjord

Annonser
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Gaver til menighetsbladet

Unni og Ivar Myreng ............... kr. 200,-
Åse Kristiansen og 
Andor Sund .............................. kr. 200,-
4930.12.93789.......................... kr. 150,-
Anne Marte og Rolf Libakken . kr. 250,-
Audhild og Herley Olsen ......... kr. 200,-
Inger og Torbjørn Sund ............ kr. 200,-
Else og Per Johansen ................ kr. 200,-
Karin og Idar Wahlman ............ kr. 200,-
Reidun og Sverre Pedersen ...... kr. 200,-
Jan Nylund ............................... kr. 200,-
Laila Olsen ............................... kr. 150,-
4933.10.05400.......................... kr. 300,-
Ruth Nervik .............................. kr. 200,-
Aud Kristensen ......................... kr. 150,-
Kristian Solhaug og 
Vigdis Hildonen  ........................ kr. 200,-
Vigdis og Einar Sørnes .............. kr. 500,-
Einar og Heidi Bech ................. kr. 200,-
0532.63.54971.......................... kr. 200,-
Margoth Myrnes ....................... kr. 100,-
Tor Holt .................................... kr. 100,-
Laila Austad og 
Oddvar Bergersen .................... kr. 200,-

Bjørg og Ragnar Wærnes ......... kr. 200,-
Britt Longva ............................. kr. 200,-
Ellrun Sagatun .......................... kr. 200,-
Solveig og Oddvar Eliassen ..... kr. 250,-
0539.42.43304.......................... kr. 100,-
Lars Biagio og 
Solfrid Hammer ....................... kr. 200,-
Ester og Fritz Henriksen .......... kr. 150,-
Hallfrid Mikalsen ..................... kr. 100,-
Åshild Ebba Ma Jacobsen ........ kr. 100,-
Ingunn og Bjørn Arne Berg ...... kr. 250,-
Lidia	og	Elfinn	Pedersen .......... kr. 200,-
Liv Solfrid Antonsen ................ kr. 250,-
Aud og Terje Fjellstad .............. kr. 200,-
Arne og Lill Mari Nilsen .......... kr. 200,-
Sally Guro Hansen ................... kr. 100,-
Annfryd og Tor Jakobsen ........... kr. 75,-
4930.12.96834.......................... kr. 200,-
Irene og Charles Nilsen ............ kr. 300,-
Lilli og Arne Wahl .................... kr. 200,-
Jarl og Herbjørg Bolle .............. kr. 200,-
Margot Forbergskog ................. kr. 100,-
Kjell Olsen ............................... kr. 150,-
Harry Bruvoll ........................... kr. 200,-

Gavelisten er avsluttet 22. august 2011. 
Vi takker for alle gavene!

KAI KARSTENSEN  
KULDETEKNIKK

Tlf. 78 98 43 85
Fax 78 98 40 87

Annonser
www.snn.no

Flytt boliglånet
ditt til oss i dag!

Savner du et mer fleksibelt lån som passer deg og din økonomi? 

Eller burde du hatt bedre betingelser på boliglånet ditt? Vi lever tett på

folk i landsdelen, og vet at det forplikter å være en lokal bank. Det skal

være trygt og enkelt å bruke oss – og selvfølgelig skal det lønne seg. 

Prøv oss på boliglån og se om vi ikke kan gi deg litt mer å
rutte med. Kom innom din Lokalbank eller kontakt oss på
telefon 02244.

BÅTSFJORD BILSENTER
Kjell Magnus Sivertsen, daglig leder, 9991 Båtsfjord
Telefon: 78 98 39 92. Telefax 78 98 41 05. Mobil 909 96 886

Småplukk

Konsert i Båtsfjord kirke tirsdag 27. september kl. 18.00
Konserten heter «Finlenders bønn - suomalaisen rukous».
Sanger:  Hannu Musakka, baryton.
Inger Kjeldsen er med som akkompagnatør.
Inngangsbillett: kr. 50,-
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Gudstjenester og arrangementer
2. kvartal 2011 

Gudstjenester og arrangementer

Hva skjer i menigheten?

04.09: Syltefjord kapell
11.09: Båtsfjord kirke
25.09:  Båtsfjord kirke
 
02.10: Alderspensjonatet
16.10: Båtsfjord kirke
23.10: Båtsfjord kirke 
30.10: Båtsfjord kirke.

06.11: Båtsfjord kirke kl. 18. Allehelgenssøndag. 
13.11: Båtsfjord kirke kl.11.
20.11: Ingen gudstjeneste.
27.11: Båtsfjord kirke kl. 11

04.12: Ingen gudstjeneste.
11.12: Båtsfjord kirke. Julekonsert kl. 18.
18.12: Båtsfjord kirke. Lysmesse med konfirmantene kl. 18
24.12: Båtsfjord kirke. Julaftensgudstjeneste kl. 16.
25.12: Båtsfjord kirke. Juledagsgudstjeneste kl. 11.
26.12.  Alderspensjonatet. Juledagsgudstjeneste kl. 11.30. 

01.01: Ingen gudstjeneste.

Vi har kuttet ut gudstjenesteannonsen i avisen Finnmarkens 
torsdagsutgave for å spare penger. Vi vil sette opp plakater utenfor 

kirka, frivillighetssentralen, Havly og Pensjonisthuset.

NB ! Det kan skje endringer. Ring gjerne menighetskontoret hvis du lurer på om 
det er gudstjeneste eller ikke.

Annonser

Tlf. 78 98 58 20

Hindberggt. 29, 9990 Båtsfjord
Tlf. 78 98 57 00 - Fax 78 98 57 21

Kom innom og se våre gode tilbud!

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1
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Tana, Nesseby, Vadsø,
Båtsfjord

Steinar Hirsti - Janet C. Amble
vadso.begravelse@basemail.no

Fra lager i Båtfjord betjener vi i all hovedsak 
alle typer emballasje til produksjon av  

frossen fisk.

Vårt fokus er alle som har behov for  
emballasje til frossen sjømat på sjø og land!

Kontaktperson:
Jon Kåre Halstensen – Willy Eilert Økland
Besøksadresse: Fagervikvn, 9900 Båtsfjord
Postadresse: Postboks 234, 9991 Båtsfjord
Åpningstider: 0700-1600
Telefon: +47 78 98 57 80
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Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord


